                                                                                                                                                                          Додаток 1
                                                                                                                                                                          до    протоколу   засідання
                                                                                                                                                                          аукціонної комісії для продажу
                                                                                                                                                                          об’єктів комунальної власності                                                                       
                                                                                                                                                                          міста   Кременчука                                                                                 
                                                                                                                                                                          від 21.07.2020  № 6


	№
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Пло-ща
	
Статус (передано в
користу-вання, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
  Вартість
1 кв.м (за балансо-вою вартістю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
  Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням старто-вої ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	
	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Перемоги, буд. 6
	171,8
	вільне
	458 400,00
	2 668,22
	550 080,00
	3 201,86
	458 400,00
	229 200,00
	229 200,00

	
	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Переяславська, буд. 42
	14,0
	вільне
	50 600,00
	3 614,28
	60 720,00
	4 337,14
	50 600,00
	25 300,00
	25 300,00

	
	3
	Нежитлові будівлі літ. Б, літ. В
	вул. Попова, буд. 62
	185,0
	вільні
	332 200,00
	1 795,67
	398 640,00
	2 154,81
	332 200,00
	166 100,00
	166 100,00

	
	4
	Нежитлове приміщення
	бульвар Пушкіна, буд. 9
	51,5
	вільне
	123 100,00
	2 390,29
	147 720,00
	2 868,35
	123 100,00
	61 550,00
	61 550,00

	
	5
	Нежитлове приміщення
	проспект Свободи,   буд. 75
	28,6
	вільне
	135 900,00
	4 751,75
	163 080,00
	5 702,10
	135 900,00
	67 950,00
	67 950,00

	
	6
	Нежитлове приміщення
	проспект Свободи,  буд. 80
	29,4
	орендар  -  ПП «Автоінвест і К»
	134 300,00
	4 568,03
	161 160,00
	5 481,63
	134 300,00
	67 150,00
	67 150,00

	
	7
	Нежитлове приміщення
	проспект Свободи,  буд. 144
	13,9
	вільне
	61 600,00
	4 431,65
	73 920,00
	5 317,98
	61 600,00
	30 800,00
	30 800,00

	
	8
	Нежитлове приміщення
	вул. Тараса Бульби, буд. 12                     
	36,2
	вільне
	144 800,00
	4 000,00
	176 760,00
	4 800,00
	144 800,00
	72 400,00
	72 400,00



